
UCHWAŁA Nr XXI/228/20
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM

z dnia 30 czerwca 2020 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 6m, art. 6n
ust.1, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 2010)

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje:

§ 1

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi (DO-1) składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych wraz
z załącznikiem (ZN-1) zawierającym dane o współwłaścicielach nieruchomości.

2. Wzór deklaracji wraz z załącznikiem stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Obowiązek złożenia pierwszej deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli
nieruchomości zamieszkałych powstaje w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca.

§ 3

1. Obowiązek złożenia kolejnej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w przypadku zmiany
danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi powstaje do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym nastąpiła zmiana.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się
za miesiąc w którym nastąpiła zmiana.

§ 4

Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz
z załącznikiem należy składać w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Małopolskim osobiście,
przesyłać pocztą lub za pośrednictwem poczty elektronicznej przesyłając deklarację
w postaci pliku PDF lub obrazu deklaracji na adres: um@sedziszow-mlp.pl, w obu
przypadkach załącznik musi być:
- podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
kwalifikowanego certyfikatu,
- lub wysłany za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracyjnych ePuap.



§ 5

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr XX/217/20 z dnia
28 maja 2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.

§ 7

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego
i Ochrony Środowiska.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2020 roku.



Załącznik do Uchwały Nr XXI/228/20 Rady Miejskiej
w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 czerwca 2020 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (DO-1)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. z 2019 r.
poz. 2010 ze zm.),

Składający: Właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 1)

Miejsce składania: Urząd Miejski w Sędziszowie Małopolskim, ul. Rynek 1, 39-120 Sędziszów Małopolski

A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego, ul. Rynek 1, 39-120 Sędziszów Małopolski

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji - zaznaczyć właściwe

□ PIERWSZADEKLARACJA □ ZMIANADANYCHW DEKLARACJI □ KOREKTADEKLARACJA

Termin składania:
1. Obowiązek złożenia pierwszej deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych o wysokości opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. Obowiązek złożenia kolejnej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez
właścicieli nieruchomości zamieszkałych w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

W przypadku pierwszej deklaracji podać datę od kiedy nieruchomość jest zamieszkała: ……………………………………………..…

W przypadku zmiany danych należy podać datę jej powstania zmiany ……………………………………………..
oraz okoliczności skutkujących koniecznością dokonania zmiany (przykładowo: zgon, narodzenie nowej osoby, zmiana
miejsca zamieszkania) …………….………………………………………………………………………………………………………..…

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ - zaznaczyć właściwe

□ OSOBAFIZYCZNA □OSOBAPRAWNA □ JEDNOSTKAORGANIZACYJNANIEPOSIADAJĄCAOSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO/PEŁNA NAZWA *

IDENTYFIKATOR2) : PESEL ………………………………………….. lub NIP…………………………………………………….

D. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY*

Miejscowość: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Kod pocztowy: Poczta: Telefon: e-mail:

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

Nazwa miejscowości/ulicy/nr budynku

F. FORMAWŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ – zaznaczyć właściwe

□ WŁASNOŚĆ □ WSPÓŁWŁASNOŚĆ

□ UŻYTKOWANIEWIECZYSTE □ ZARZĄDLUBUŻYTKOWANIE

□ INNYTYTUŁWŁADANIA 3)

G. DANEDOTYCZĄCEPRZEDMIOTUOPŁATY

Oświadczam, że kompostuję bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym4):

□ TAK □ NIE



H. DEKLAROWANAWYSOKOŚĆOPŁATYZAGOSPODAROWENIEODPADAMIKOMUNALNYMI

SPOSÓBWYLICZENIAOPŁATYMIESIĘCZNEJZAGOSPODAROWANIEODPADAMIKOMUNALNYMI

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E.

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca, wynikająca
z uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Kwota zwolnienia (tylko jeżeli w lit. G zaznaczono ,,tak”). Sposób
wyliczenia stawka wynikająca ze stosownej uchwały Rady Miejskiej
w Sędziszowie Małopolskim x ilość osób zamieszkujących nieruchomość.

Wysokośćmiesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi (liczba osób zamieszkujących nieruchomość x miesięczna
stawka opłaty za jednego mieszkańca po ewentualnym odjęciu kwoty
zwolnienia).

I. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH

Liczba załączników ZN-1 (podać ilość) ……………………. szt.

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ)

……………………………………………………….. …………………………………………………………………………
data wypełnienia deklaracji czytelny podpis właściciela (współwłaścicieli)

K. ADNOTACJE URZĘDOWE

P o u c z e n i e

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1438 ze zm).

O b j a ś n i e n i a:

1) dotyczy lit. A; przez właściciela nieruchomości - rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty
władające nieruchomością.

2) dotyczy lit. C; identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku podmiotów będących osobami fizycznymi nie
prowadzącymi działalności gospodarczej lub nie będących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów
i usług, NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

3) dotyczy lit. F; podać tytuł będący podstawą władania daną nieruchomością (np. dzierżawa, najem, posiadanie bez
tyt. prawnego).

4) dotyczy lit. G; dotyczy tylko właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi,
którzy posiadają kompostownik przydomowy.

* niepotrzebne skreślić



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 r. o ochronie osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) informujemy, że:
1. Administratorem przekazanych przez Państwa danych osobowych jest Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego, który

wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim, ul. Rynek 1, 39-120 Sędziszów
Małopolski, tel. (0-17) 745 36 12 , adres e-mail: um@sedziszow-mlp.pl

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych w sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych przez
Urząd Miejski w Sędziszowie Małopolskim, w tym realizacji Państwa praw, możliwy jest tel. 692 616 480 lub pod
adresem e-mail: kancelaria@adwokatcurzytek.pl

3. Dane osobowe będą przetwarzane:

 w celu ustalenia wysokości i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz odbioru odpadów
z nieruchomości,

 w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa oraz ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,

 na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze.
4. Dane osobowe będą przechowywane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów

przetwarzania, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji.
5. Dane osobowe mogą zostać przekazane innym podmiotom wyłącznie na podstawie przepisów prawa np. służbom,

organom administracji oraz innym podmiotom jeżeli wykażą interes prawny. Twoje dane zostaną również przekazane
podmiotowi odbierającemu odpady, z którym administrator zawarł umowę, a także mogą zostać przekazane innym
podmiotom, świadczącym na rzecz administratora usługi np. serwisowe, informatyczne, prawne.

6. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania, usunięcia oraz ograniczenia
przetwarzania.

7. Posiadają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uznają Państwo iż przetwarzanie danych
osobowych, dotyczących Państwa osoby narusza przepisy RODO lub inne przepisy określające sposób przetwarzania
i ochrony danych osobowych.

8. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe – konsekwencją nie podania danych osobowych będzie brak możliwości
przyjęcia stosownej deklaracji. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji wysokość opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi zostanie ustalona w drodze decyzji, biorąc pod uwagę dostępne dla administratora informacje.

9. Wobec danych osobowych nie będzie stosowane zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym profilowanie.



Załącznik (ZN-1) do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowania
odpadami komunalnymi (DO-1) składanej przez współwłaścicieli
nieruchomości zamieszkałych

ZN - 1 DANE OWSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI

Uwaga: Załącznik ZN-1 należy wypełnić jeżeli nieruchomość znajduję sięwe współwłasności.
Wypełnia podmiot składający deklarację DO-1

SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ - zaznaczyć właściwe

□ OSOBAFIZYCZNA, □OSOBAPRAWNA, □ JEDNOSTKAORGANIZACYJNANIEPOSIADAJĄCAOSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO/PEŁNA NAZWA *

IDENTYFIKATOR2) : PESEL ………………………………………….. lub NIP…………………………………………………….

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

□ OSOBAFIZYCZNA □OSOBAPRAWNA □ JEDNOSTKAORGANIZACYJNANIEPOSIADAJĄCAOSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO/PEŁNA NAZWA *

IDENTYFIKATOR1) : PESEL ………………………………………….. lub NIP…………………………………………………….

A1. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY*

Miejscowość: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Kod
pocztowy:

Poczta: Telefon: e-mail:

B. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

□ OSOBAFIZYCZNA □OSOBAPRAWNA □ JEDNOSTKAORGANIZACYJNANIEPOSIADAJĄCAOSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO/PEŁNA NAZWA *

IDENTYFIKATOR1) : PESEL ………………………………………….. lub NIP…………………………………………………….

B1. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY*

Miejscowość: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Kod
pocztowy:

Poczta: Telefon: e-mail:

C. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

□ OSOBAFIZYCZNA □OSOBAPRAWNA □ JEDNOSTKAORGANIZACYJNANIEPOSIADAJĄCAOSOBOWOŚCI PRAWNEJ

IMIĘ I NAZWISKO/PEŁNA NAZWA *

IDENTYFIKATOR1) : PESEL ………………………………………….. lub NIP…………………………………………………….

C1. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY*

Miejscowość: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Kod
pocztowy:

Poczta: Telefon: e-mail:

Objaśnienia: 1. identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku podmiotów będących osobami fizycznymi nie
prowadzącymi działalności gospodarczej lub nie będących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów
i usług, NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

* niepotrzebne skreślić


